
 

         
 

str. 1 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniach nr 1, 3, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 14, 15, 16 

 
 

Numer referencyjny postępowania: DZiK-DZP.2921.24.2024 

Kraków, 19.06.2024 r.                                       

Zawiadomienie 
 
Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-

120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniach nr 1, 3, 

5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZiK-

DZP.2921.24.2024 pn. „Dostawa materiałów reklamowo-promocyjnych dla potrzeb jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie”. 

 
 

Uzasadnienie 
 

Zadanie nr 1:  

W niniejszym zadaniu częściowym nr 1 złożono sześć ofert, które to podlegały ocenie, z czego tylko 

trzem ofertom przyznano punkty. W toku czynności badania i oceny, oferta nr 3 złożona przez 

„Promo-Land s.c. D. Grodzińska-Moszczyńska R. Rutkowska, Chechło Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 

95-082 Dobroń” została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 100,00 

pkt (cena - 60,00 pkt. /  Termin dostawy – 40,00 pkt.) Wykonawca wywiązał się z obowiązku 

złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych środków dowodowych. Oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach 

zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, a także spełnia 

oczekiwania Zamawiającego. 

Ocena punktowa ofert: 
    

        

Nazwa 
firmy  

PPHU LIR 
Elżbieta Zajet 
Grunwaldzka 2, 
82-300 Elbląg 

Agencja 
Reklamowa 
SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-
400 Myślenice 

 
 
Promo-Land s.c. 
D. Grodzińska-
Moszczyńska R. 
Rutkowska, 
Chechło Pierwsze 

Agencja 
Reklamowo 
Wydawnicza 
Studio B&W 
Wojciech Janecki 
41-200 
Sosnowiec 

 
Mikodruk 
Computer Jacek 
Mikołajczyk 
Mikodruk 
Computer Sylwia 
Mikołajczyk 

 
 
 
GoMa Mariusz 
Markut 
ul. Kazimierza 
Mireckiego 13, 



 

         
 

str. 2 

 

ul. Zwycięstwa 10, 
95-082 Dobroń 

ul. Podjazdowa 
2/31 

ul. Ptolemeusza 
23 62-800 Kalisz 

37-450 Stalowa 
Wola 

 

 
Cena  
(waga 
60 %) 28,56 --- 

 
 
 

60,00 

 
 
 

34,00 

 
 
 

--- 

 
 
 

--- 

Termin 
złożenia 

zamówienia  
(waga  
40 %) 40,00 --- 

 
 
 
 

40,00 

 
 
 
 

40,00 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 
 

Suma 
punktów 

zadanie nr 1 68,56 
Oferta podlega 

odrzuceniu 

 
 
 
 
 
 
 

100,00 

 
 
 

 
 
 
 

74,00 

 
 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 

 
 

 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 

 

Zadanie nr 3:  

W niniejszym zadaniu częściowym nr 3 złożono sześć ofert, które to podlegały ocenie, z czego tylko 

dwóm ofertom przyznano punkty. W toku czynności badania i oceny, oferta nr 3 złożona przez 

„Promo-Land s.c. D. Grodzińska-Moszczyńska R. Rutkowska, Chechło Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 

95-082 Dobroń” została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 95,67 

pkt (cena - 55,67 pkt. /  Termin dostawy – 40,00 pkt. Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia 

w wyznaczonym terminie podmiotowych środków dowodowych. Oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest 

zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, a także spełnia oczekiwania 

Zamawiającego. 

Ocena punktowa ofert: 
    

        

Nazwa 
firmy  

PPHU LIR 
Elżbieta Zajet 
Grunwaldzka 2, 
82-300 Elbląg 

Agencja 
Reklamowa 
SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-
400 Myślenice 

 
 
Promo-Land s.c. 
D. Grodzińska-
Moszczyńska R. 
Rutkowska, 
Chechło Pierwsze 
ul. Zwycięstwa 10, 
95-082 Dobroń 

Agencja 
Reklamowo 
Wydawnicza 
Studio B&W 
Wojciech Janecki 
41-200 
Sosnowiec 
ul. Podjazdowa 
2/31 

 
Mikodruk 
Computer Jacek 
Mikołajczyk 
Mikodruk 
Computer Sylwia 
Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 
23 62-800 Kalisz 

 
 
 
GoMa Mariusz 
Markut 
ul. Kazimierza 
Mireckiego 13, 
37-450 Stalowa 
Wola 

 

 
Cena  
(waga 
60 %) 43,46 --- 

 
 
 

55,67 

 
 
 

--- 

 
 
 

--- 

 
 
 

--- 

Termin 
złożenia 

zamówienia  
(waga  
40 %) 40,00 --- 

 
 
 
 

40,00 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

--- 



 

         
 

str. 3 

 

 
 
 
 

Suma 
punktów 

zadanie nr 3  83.46 

 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 
 
 
 
 

95,67 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 

 
 

 
Oferta podlega 

odrzuceniu 

 

 

Zadanie nr 5:  

W niniejszym zadaniu częściowym nr 5 złożono pięć ofert, które to podlegały ocenie, z czego tylko 

jednej ofercie przyznano punkty. W toku czynności badania i oceny, oferta nr 1 złożona przez 

„PPHU LIR Elżbieta Zajet Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg” została uznana za najkorzystniejszą w 

ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 90,14 pkt (cena - 50,14 pkt. /  Termin dostawy – 40,00 pkt. 

Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych środków 

dowodowych. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o 

zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 
Ocena punktowa ofert: 

    

        

Nazwa 
firmy  

PPHU LIR 
Elżbieta Zajet 
Grunwaldzka 2, 
82-300 Elbląg 

Agencja 
Reklamowa 
SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-
400 Myślenice 

Agencja 
Reklamowo 
Wydawnicza 
Studio B&W 
Wojciech Janecki 
41-200 
Sosnowiec 
ul. Podjazdowa 
2/31 

 
Mikodruk 
Computer Jacek 
Mikołajczyk 
Mikodruk 
Computer Sylwia 
Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 
23 62-800 Kalisz 

 
 
 
GoMa Mariusz 
Markut 
ul. Kazimierza 
Mireckiego 13, 
37-450 Stalowa 
Wola 

 

 
Cena  
(waga 
60 %) 50,14 --- 

 
 
 

--- 

 
 
 

--- 

 
 
 

--- 

Termin 
złożenia 

zamówienia  
(waga  
40 %) 40,00 --- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

Suma 
punktów 

zadanie nr 5  90,14 
Oferta podlega 

odrzuceniu 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 

 
 

 
Oferta podlega 

odrzuceniu 

 

Zadanie nr 6:  

W niniejszym zadaniu częściowym nr 6 złożono sześć ofert, które to podlegały ocenie, z czego tylko 

jednej ofercie przyznano punkty. W toku czynności badania i oceny, oferta nr 3 złożona przez 

„Promo-Land s.c. D. Grodzińska-Moszczyńska R. Rutkowska, Chechło Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 



 

         
 

str. 4 

 

95-082 Dobroń” została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 98,87 

pkt (cena - 58,87 pkt. /  Termin dostawy – 40,00 pkt. Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia 

w wyznaczonym terminie podmiotowych środków dowodowych. Oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest 

zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, a także spełnia oczekiwania 

Zamawiającego. 

 
Ocena punktowa ofert: 

    

        

Nazwa 
firmy  

PPHU LIR 
Elżbieta Zajet 
Grunwaldzka 2, 
82-300 Elbląg 

Agencja 
Reklamowa 
SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-
400 Myślenice 

 
 
Promo-Land s.c. 
D. Grodzińska-
Moszczyńska R. 
Rutkowska, 
Chechło Pierwsze 
ul. Zwycięstwa 10, 
95-082 Dobroń 

Agencja 
Reklamowo 
Wydawnicza 
Studio B&W 
Wojciech Janecki 
41-200 
Sosnowiec 
ul. Podjazdowa 
2/31 

 
Mikodruk 
Computer Jacek 
Mikołajczyk 
Mikodruk 
Computer Sylwia 
Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 
23 62-800 Kalisz 

 
 
 
GoMa Mariusz 
Markut 
ul. Kazimierza 
Mireckiego 13, 
37-450 Stalowa 
Wola 

 

 
Cena  
(waga 
60 %) --- --- 

 
 
 

58,87 

 
 
 

--- 

 
 
 

--- 

 
 
 

--- 

Termin 
złożenia 

zamówienia  
(waga  
40 %) --- --- 

 
 
 
 

40,00 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

Suma 
punktów 

zadanie nr 6 
Oferta podlega 

odrzuceniu 
Oferta podlega 

odrzuceniu 

 
 
 
 
 
 

98,87 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 

 
 

 
Oferta podlega 

odrzuceniu 

 

 

Zadanie nr 7:  

W niniejszym zadaniu częściowym nr 7 złożono sześć ofert, które to podlegały ocenie, z czego tylko 

jednej ofercie przyznano punkty. W toku czynności badania i oceny, oferta nr 3 złożona przez 

„Promo-Land s.c. D. Grodzińska-Moszczyńska R. Rutkowska, Chechło Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 

95-082 Dobroń” została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 100,00 

pkt (cena - 60,00 pkt. /  Termin dostawy – 40,00 pkt. Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia 

w wyznaczonym terminie podmiotowych środków dowodowych. Oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest 

zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, a także spełnia oczekiwania 

Zamawiającego. 



 

         
 

str. 5 

 

 
Ocena punktowa ofert: 

    

        

Nazwa 
firmy  

PPHU LIR 
Elżbieta Zajet 
Grunwaldzka 2, 
82-300 Elbląg 

Agencja 
Reklamowa 
SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-
400 Myślenice 

 
 
Promo-Land s.c. 
D. Grodzińska-
Moszczyńska R. 
Rutkowska, 
Chechło Pierwsze 
ul. Zwycięstwa 10, 
95-082 Dobroń 

Agencja 
Reklamowo 
Wydawnicza 
Studio B&W 
Wojciech Janecki 
41-200 
Sosnowiec 
ul. Podjazdowa 
2/31 

 
Mikodruk 
Computer Jacek 
Mikołajczyk 
Mikodruk 
Computer Sylwia 
Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 
23 62-800 Kalisz 

 
 
 
GoMa Mariusz 
Markut 
ul. Kazimierza 
Mireckiego 13, 
37-450 Stalowa 
Wola 

 

 
Cena  
(waga 
60 %) --- --- 

 
 
 

60,00 

 
 
 

--- 

 
 
 

--- 

 
 
 

--- 

Termin 
złożenia 

zamówienia  
(waga  
40 %) --- --- 

 
 
 
 

40.00 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

Suma 
punktów 

zadanie nr 7 
Oferta podlega 

odrzuceniu 
Oferta podlega 

odrzuceniu 

 
 
 
 
 
 

100,00 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 

 
 

 
Oferta podlega 

odrzuceniu 

 

 

 

Zadanie nr 8:  

W niniejszym zadaniu częściowym nr 8 złożono pięć ofert, które to podlegały ocenie, z czego tylko 

jednej ofercie przyznano punkty. W toku czynności badania i oceny, oferta nr 3 złożona przez 

„Promo-Land s.c. D. Grodzińska-Moszczyńska R. Rutkowska, Chechło Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 

95-082 Dobroń” została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 91,80 

pkt (cena - 51,80 pkt. /  Termin dostawy – 40,00 pkt. Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia 

w wyznaczonym terminie podmiotowych środków dowodowych. Oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest 

zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, a także spełnia oczekiwania 

Zamawiającego. 

 
Ocena punktowa ofert: 

    

        

Nazwa 
firmy  

PPHU LIR 
Elżbieta Zajet 
Grunwaldzka 2, 
82-300 Elbląg 

Agencja 
Reklamowa 
SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-
400 Myślenice 

 
 
Promo-Land s.c. 
D. Grodzińska-
Moszczyńska R. 
Rutkowska, 
Chechło Pierwsze 
ul. Zwycięstwa 10, 
95-082 Dobroń 

Agencja 
Reklamowo 
Wydawnicza 
Studio B&W 
Wojciech Janecki 
41-200 
Sosnowiec 
ul. Podjazdowa 
2/31 

 
Mikodruk 
Computer Jacek 
Mikołajczyk 
Mikodruk 
Computer Sylwia 
Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 
23 62-800 Kalisz 



 

         
 

str. 6 

 

 

 
Cena  
(waga 
60 %) --- --- 

 
 
 

51,80 

 
 
 

--- 

 
 
 

--- 

Termin 
złożenia 

zamówienia  
(waga  
40 %) --- --- 

 
 
 
 

40.00 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

Suma 
punktów 

zadanie nr 8 
Oferta podlega 

odrzuceniu 
Oferta podlega 

odrzuceniu 

 
 
 
 
 
 

91,80 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 

 

Zadanie nr 9:  

W niniejszym zadaniu częściowym nr 9 złożono cztery oferty, które to podlegały ocenie, z czego 

tylko dwóm ofertom przyznano punkty. W toku czynności badania i oceny, oferta nr 2 złożona przez 

„Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz Droginia 320, 32-400 Myślenice” została uznana 

za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 99,34 pkt (cena - 59,34 pkt. /  Termin 

dostawy – 40,00 pkt. Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie 

podmiotowych środków dowodowych. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 
Ocena punktowa ofert: 

   

       

Nazwa firmy  

PPHU LIR Elżbieta 
Zajet 
Grunwaldzka 2, 82-
300 Elbląg 

Agencja 
Reklamowa 
SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-
400 Myślenice 

Agencja 
Reklamowo 
Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech 
Janecki 
41-200 Sosnowiec 
ul. Podjazdowa 
2/31 

Mikodruk 
Computer Jacek 
Mikołajczyk 
Mikodruk 
Computer Sylwia 
Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 23 
62-800 Kalisz 

 

 
Cena  
(waga 
60 %) 35,22 59,34 

 
 
 

--- 

 
 
 

--- 

Termin 
złożenia 

zamówienia  
(waga  
40 %) 40,00 40,00 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 
 
Suma punktów 

zadanie nr 9  75,22 99,34 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 



 

         
 

str. 7 

 

 

Zadanie nr 10:  

W niniejszym zadaniu częściowym nr 10 złożono cztery oferty, które to podlegały ocenie, z czego 

tylko jednej ofercie przyznano punkty. W toku czynności badania i oceny, oferta nr 1 złożona przez 

„PPHU LIR Elżbieta Zajet Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg” została uznana za najkorzystniejszą w 

ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 91,49 pkt (cena - 51,49 pkt. /  Termin dostawy – 40,00 pkt. 

Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych środków 

dowodowych. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o 

zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 
 
Ocena punktowa ofert: 

   

       

Nazwa firmy  

PPHU LIR Elżbieta 
Zajet 
Grunwaldzka 2, 82-
300 Elbląg 

Agencja 
Reklamowa 
SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-
400 Myślenice 

Agencja 
Reklamowo 
Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech 
Janecki 
41-200 Sosnowiec 
ul. Podjazdowa 
2/31 

Mikodruk 
Computer Jacek 
Mikołajczyk 
Mikodruk 
Computer Sylwia 
Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 23 
62-800 Kalisz 

 

 
Cena  
(waga 
60 %) 51,49 --- 

 
 
 

--- 

 
 
 

--- 

Termin 
złożenia 

zamówienia  
(waga  
40 %) 40,00 --- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 

 
 

Suma punktów 
Zadanie nr 10  91,49 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 

 

Zadanie nr 14:  

W niniejszym zadaniu częściowym nr 14 złożono pięć ofert, które to podlegały ocenie, z czego tylko 

trzem ofertom przyznano punkty. W toku czynności badania i oceny, oferta nr 3 złożona przez 

„Promo-Land s.c. D. Grodzińska-Moszczyńska R. Rutkowska, Chechło Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 

95-082 Dobroń” została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 100,00 

pkt (cena - 60,00 pkt. /  Termin dostawy – 40,00 pkt. Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia 

w wyznaczonym terminie podmiotowych środków dowodowych. Oferta nie podlega odrzuceniu, 



 

         
 

str. 8 

 

spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest 

zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, a także spełnia oczekiwania 

Zamawiającego. 

 
Ocena punktowa ofert: 

    

        

Nazwa 
firmy  

PPHU LIR 
Elżbieta Zajet 
Grunwaldzka 2, 
82-300 Elbląg 

Agencja 
Reklamowa 
SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-
400 Myślenice 

 
 
Promo-Land s.c. 
D. Grodzińska-
Moszczyńska R. 
Rutkowska, 
Chechło Pierwsze 
ul. Zwycięstwa 10, 
95-082 Dobroń 

Agencja 
Reklamowo 
Wydawnicza 
Studio B&W 
Wojciech Janecki 
41-200 
Sosnowiec 
ul. Podjazdowa 
2/31 

 
Mikodruk 
Computer Jacek 
Mikołajczyk 
Mikodruk 
Computer Sylwia 
Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 
23 62-800 Kalisz 

 

 
Cena  
(waga 
60 %) 27,84 --- 

 
 
 

60,00 

 
 
 

43,87 

 
 
 

--- 

Termin 
złożenia 

zamówienia  
(waga  
40 %) 16,00 --- 

 
 
 
 

40,00 

 
 
 
 

16,00 

 
 
 
 

--- 

 
 
 

Suma 
punktów 

zadanie nr 
14 43,84 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 
 
 
 
 

100,00 

 
 
 
 
 
 

59,87 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 

 

 

Zadanie nr 15:  

W niniejszym zadaniu częściowym nr 15 złożono pięć ofert, które to podlegały ocenie, z czego tylko 

jednej ofercie przyznano punkty. W toku czynności badania i oceny, oferta nr 1 złożona przez 

„PPHU LIR Elżbieta Zajet Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg” została uznana za najkorzystniejszą w 

ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 42,83 pkt (cena - 26,83 pkt. /  Termin dostawy – 16,00 pkt. 

Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych środków 

dowodowych. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o 

zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 
 
 
 
 
 

   



 

         
 

str. 9 

 

Ocena punktowa ofert: 

       

Nazwa firmy  

PPHU LIR Elżbieta 
Zajet 
Grunwaldzka 2, 82-
300 Elbląg 

Agencja 
Reklamowa 
SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-
400 Myślenice 

 
 
Promo-Land s.c. 
D. Grodzińska-
Moszczyńska R. 
Rutkowska, 
Chechło Pierwsze 
ul. Zwycięstwa 10, 
95-082 Dobroń 

 
Agencja 
Reklamowo 
Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech 
Janecki 
41-200 Sosnowiec 
ul. Podjazdowa 
2/31 

 
Mikodruk 
Computer Jacek 
Mikołajczyk 
Mikodruk 
Computer Sylwia 
Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 23 
62-800 Kalisz 

 

 
Cena  
(waga 
60 %) 26,83 --- 

 
 
 

--- 

 
 
 

--- 

 
 
 

--- 

Termin 
złożenia 

zamówienia  
(waga  
40 %) 16,00 --- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 
 
Suma punktów 
zadanie nr 15 42,83 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 

 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 

 

Zadanie nr 16:  

W niniejszym zadaniu częściowym nr 16 złożono pięć ofert, które to podlegały ocenie, z czego tylko 

dwóm ofertom przyznano punkty. W toku czynności badania i oceny, oferta nr 1 złożona przez 

„PPHU LIR Elżbieta Zajet Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg” została uznana za najkorzystniejszą w 

ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 83,20 pkt (cena - 43,20 pkt. /  Termin dostawy – 40,00 pkt. 

Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych środków 

dowodowych. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o 

zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego 

 
Ocena punktowa ofert: 

   

       

Nazwa firmy  

PPHU LIR Elżbieta 
Zajet 
Grunwaldzka 2, 82-
300 Elbląg 

Agencja 
Reklamowa 
SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-
400 Myślenice 

 
 
Promo-Land s.c. 
D. Grodzińska-
Moszczyńska R. 
Rutkowska, 
Chechło Pierwsze 
ul. Zwycięstwa 10, 
95-082 Dobroń 

 
Agencja 
Reklamowo 
Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech 
Janecki 
41-200 Sosnowiec 
ul. Podjazdowa 
2/31 

 
Mikodruk 
Computer Jacek 
Mikołajczyk 
Mikodruk 
Computer Sylwia 
Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 23 
62-800 Kalisz 

 

 
Cena  
(waga 
60 %) 43,20 --- 

 
 
 

--- 

 
 
 

56,62 

 
 
 

--- 



 

         
 

str. 10 

 

Termin 
złożenia 

zamówienia  
(waga  
40 %) 40,00 --- 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

40,00 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 
 
Suma punktów 
zadanie nr 16 83,20 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 

 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
 
 
 
 
 

96,62 

 
 
 
 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 

 

 

 

          Kanclerz 

/-/ mgr Marcin Gałan 

 


